
UCHWAŁA NR 128/VII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1597/LIII/2014 z dnia 12 listopada 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Piaseczna obszaru ograniczonego ulicami: od południa , północną linią rozgraniczającą ulicy 
Pomorskiej, od zachodu, osią ulicy Derdowskiego, od północy południową linią rozgraniczającą ulicy 

Orężnej, od wschodu zachodnią granicą działki 1/4 z obr. 37 do działki 70/1 z obr 36 i dalej wschodnią w/w 
działki i jej przedłużeniem do linii rozgraniczającej ul Stołecznej, od południowego wschodu północną linią 

rozgraniczającą ulicy Stołecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1597/LIII/2014 z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna 
obszaru ograniczonego ulicami: od południa , północną linią rozgraniczającą ulicy Pomorskiej, od zachodu, osią 
ulicy Derdowskiego, od północy południową linią rozgraniczającą ulicy Orężnej, od wschodu zachodnią granicą 
działki 1/4 z obr. 37 do działki 70/1 z obr 36 i dalej wschodnią w/w działki i jej przedłużeniem do linii 
rozgraniczającej ul Stołecznej, od południowego wschodu północną linią rozgraniczającą ulicy Stołecznej 
w całości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D97B6D90-98A6-40CE-B37D-0A179F338AE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do  uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1597/LIII/2014 z dnia 12 listopada 
2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Piaseczna obszaru ograniczonego ulicami: od południa , północną linią rozgraniczającą ulicy Pomorskiej, od 
zachodu, osią ulicy Derdowskiego, od północy południową linią rozgraniczającą ulicy Orężnej, od wschodu 
zachodnią granicą działki 1/4 z obr. 37 do działki 70/1 z obr 36 i dalej wschodnią w/w działki i jej przedłużeniem 
do linii rozgraniczającej ul Stołecznej, od południowego wschodu północną linią rozgraniczającą ulicy Stołecznej.

Z uwagi  na stwierdzenie potrzeby zaktualizowania granic objętych uchwałą o przystąpieniu na podstawie 
najnowszych map zasadniczych oraz granic własności, uchyla się ww. uchwałę w całości. Pozwoli to już na samym 
początku procedury planistycznej w sprawie ponownego przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na wprowadzenie zaktualizowanych granic. Powyższy tryb postępowania 
zgodny jest z obowiązującymi przepisami szczegółowymi i pozwoli na podjęcie działań mających na celu 
uchwalenie planu z uwzględnieniem zaktualizowanych podziałów nieruchomości i granic opracowania.

Id: D97B6D90-98A6-40CE-B37D-0A179F338AE9. Podpisany Strona 2




